
Tq,
Shri Shyamlal Yadav,
The Indian Express, B-1/B Sector-10,
Noida, Gautam Budh Nagar,
Uttar Pradesh-201301

Subject:

Sir,

Request for information under RTI

to your online RTI applications ref
dated 23.2.2016 and 3.3.2016 respectively,
in respect of point No.2 of the question.

Please refer
DOIPP/R/201 6/80093
providing information
given below:

No.AC/551/0212016
Government of India

Ministry of External Affairs
(Investment and Technology Promotion

MOST IMMEDIATE

Division)

JawaharlalNehru Bhawan, New Delhi
Dated the22 April,2016

DOIPP/R/2016150172 and
received in this Division for
The reply to the question is

Question Reply

2. Details of MoU signed for FDI inflow
since the launch of Make in India program.
I need this information along with name of
foreign company/date of MoU/Place of
targeted manufacture in India/expected date

of start of manufacturing/Present status of
the investment.

Information on MoUs signed, in tlie format desired,
is not available in this Division.
Information about MOUs/Agreements signed during
the visits of Indian dignitaries abroad and foreign
dignitaries to India are put up in the public domain
and can be viewed by accessing the Ministry of
External Affairs website www.nrea.gov.in under the
head Documents - Bilateral -Multilateral .

2. If you are not satisfied with the above reply, you may prefer an appeal under the RII Act,
2005 to Shri K. Nagaraj Naidu, Director(ITP & ES), Ministry of External Affairs, Room No. 2087,

Jaqaharlal Nehru Bhawan, 23 D, Janpath, New Delhi within one month from the date of receipt of
this letter.

Yours faithfully,

(Al
Under Secretary(lTq & ES)

e-mail: rrsitp@nred.sov. in

Copy to:

1. Ms. Reetu Jain, Director & CPIO, Ministry of Commerce and Industry Department of
Industrial Policy and Promotion, FDI Data Cell, Udyog Bhawan, New Delhi.

2. RTI Cell'(Room No.2021), JNB, MEA, ND with respect to RTI question registration

No.MOEAF lR/201 61 00469 andNo.MOEAF lv20l 61 0044 I botn dalr.,d 28.3 .20 1 6.
















	RTI_Shyamlal_Full_Question
	RTI_Shyam Lal_Reply



